
ПРАВИТЕЛЬСТВО | w 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ WW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июля 2015 года №330

г. Ижевск

О внесении изменений в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 4 февраля 2013 года № 43
«Об утверждении Правил расходования субвенций из бюджета

Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований

в Удмуртской Республике, предоставляемых в целях финансового

обеспечения осуществления отдельных государственных полномочий

по созданию и организации деятельности административных комиссий»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Правила расходования субвенций из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике,

предоставляемых в целях финансового обеспечения осуществления отдельных

государственных полномочий по созданию и организации деятельности

административных комиссий, утвержденные постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 4 февраля 2013 года № 43 «Об утверждении Правил

расходования субвенций из бюджета Удмуртской Республики бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике, предоставляемых в

целях финансового обеспечения осуществления отдельных государственных

полномочий по созданию и организации деятельности административных

комиссий», следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «Фонда компенсаций Удмуртской Республики»

заменить словами «бюджета Удмуртской Республики»;

2) в пункте 3 слова «Методикой расчета субвенций бюджетам

муниципальных районов и городских округов из фонда компенсаций

Удмуртской Республики на осуществление отдельных государственных

полномочий по созданию и организации деятельности административных

комиссий» заменить словами «Методикой расчета субвенций бюджетам

муниципальных районов (городских округов) из бюджета Удмуртской

Республики на осуществление отдельных государственных полномочий по

созданию и организации деятельности административных комиссий»;

3) пункт 5 изложить в следующей редакции:



«5. Расчетный показатель по текущим расходам на содержание одного

члена административной комиссии включает в себя оплату:

материальных запасов (за исключением хозяйственных расходов);

бланочной продукции, штампов;

услуг связи;

расходов на техническое обслуживание и ремонт компьютерной и иной

оргтехники;

курьерских услуг;

транспортных услуг.

Расчетный показатель по текущим расходам устанавливается в

следующих размерах:

9 000 рублей - для муниципальных районов и муниципального

образования «Город Можга»;

16 000 рублей - для городских округов, за исключением муниципальных

образований «Город Ижевск» и «Город Можга»;

20 650 рублей - для муниципального образования «Город Ижевск»;

16 000 рублей - для внутригородских районов муниципального

образования «Город Ижевск».».

Председатель Правител!

Удмуртской Республик^^^^^^ч В.А. Савельев


